1

A C T A  N º  0 1  2 0 1 3
P r i m e i r a  R e u n i ã o

TOMADA DE POSSE DO MANDATO 2013/2017

Aos vinte e dois dias do mês de Outubro do ano dois mil e treze, pelas vinte e uma horas, nesta

freguesia de Pêro Viseu e no edifício sede da Junta de Freguesia, reuniram os novos membros do

executivo.

________________________________________________________________________________

O Presidente nomeou a seguinte constituição do executivo:

               Presidente: Pedro Miguel Louro Mesquita

               Secretário: Carlos Miguel Lourenço

               Tesoureiro: Carla Sofia Nobre Fernandes

Ficou ainda deliberado, para efeitos bancários, que a Junta de Freguesia, sob o número de

identificação de pessoa colectiva 507 404 068, detém as suas contas bancárias na “Caixa Geral de

Depósitos” e no “Banco Português de Investimento do Fundão”, e obriga-se a pelo menos duas

assinaturas.

E não havendo mais nada a declarar, deu-se por encerrada a sessão, da qual se lavrou a presente

acta, que depois de lida em voz alta vai ser assinada por mim que a secretariei,

_______________________________________________________________________________

 Presidente  ___________________________________________

 Secretário ___________________________________________

 Tesoureiro ___________________________________________

2